
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцатая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22 декабря 2023 года           № 189 

 

 

 

 

Об информации о деятельности МБУ «Служба благоустройства» 

муниципального образования «Черемушское» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию о деятельности МБУ «Служба 

благоустройства» муниципального образования «Черемушское», 

представленную руководителем МБУ Семерюк Ларисой Павловной, 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 

области РЕШИЛО: 

 

информацию принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


